【北九州市空き家バンク】

様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
北九州市長　　様

住所

商号又は名称
代表者
北九州市空き家バンク事業者登録申請書
　北九州市空き家バンク要綱の内容を十分理解した上で、北九州市空き家バンクへの登録を希望します。

ついては、北九州市空き家バンク要綱第５条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	所属団体名
（該当に○）

	公益社団法人福岡県宅地建物取引業協会北九州支部

	公益社団法人全日本不動産協会福岡県本部

	フリガナ

	商号又は名称

	代表者

	宅地建物取引業

免許番号

	住所

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	E-mail

代表者・役員リスト

	氏名（カナ）
	氏名（漢字）
	生年月日
	性別

男性：M

女性：F
	備考

	元号

大正：T

昭和：S

平成：H
令和：R
	年
	月
	日

記入上の留意点

１　会社役員全員について記入すること。（法人でない場合は、代表者の氏名を記入すること。）

２　外国人で日本名もある場合は、各々一列に入力すること。

３　アルファベット氏名はカタカナで入力すること。